
 *14bs00535*  

 

 

Raadsbesluit 

 

volgnummer : 14.097 

datum raad : 1 juli 2014 

agendapunt :  

onderwerp : Oppositieprogramma 'Durf en daadkracht' 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

 

gezien het initiatiefvoorstel van de oppositiefracties VVD, CDA, PvdA, Samenwerkend 

Veldhoven, nr. 14.096;   

 

gelet op raadsbesluit 14.071 Coalitieprogramma 2014-2018 en de beraadslagingen 

daarover in de raad van 27 mei 2014; 

 

 

b e s l u i t : 

 

 

1. Het oppositieprogramma 'Durf en daadkracht'  voor kennisgeving aannemen; 

 

2. de uitkomsten van het debat op 1 juli 2014 als input te gebruiken voor de op te 

stellen Programmabegroting 2015 en de Meerjarenbegroting 2015-2018; 

 

3. het coalitieprogramma 'Samenwerking in uitvoering' en het oppositieprogramma 

"Durf en daadkracht' te vertalen in een Raadsprogramma 2014-2018 dat na het 

zomerreces ter vaststelling aan de raad wordt voorgelegd. 

 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 1 juli 2014. 

 

 

 

 

 

mr. G.M.W.M. Wasser   W.P. Groenendijk 

griffier  waarnemend raadsvoorzitter 


	Raadsbesluit

